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Eläinsuojan ympäristöluvan rauettaminen, Olli ja Sari Tauran yhdistelmäsikala, Huittinen 
  
  
Asia Olli ja Sari Tauralla on Huittisten ympäristö- ja rakennuslautakunnan 

18.8.2010 § 130 myöntämä ympäristölupa 880 lihasian ja 200 emakon 
yhdistelmäsikalalle.  Sikala sijaitsee Huittisten kaupungissa kiinteistöillä 
Tasala 102–458–3–9 ja Syrjälä 102–458–2–13 osoitteessa Tanokkaantie 160 
Vampula. Vuoden 2026 määräaikaisvalvonnan yhteydessä on huomattu, että 
toiminta on päättynyt. Toiminnanharjoittaja on 25.5.2026 ilmoittanut 
kirjallisesti, että eläintenpito tilalla on päättynyt ja luvan voi rauettaa. 
Ympäristölupa on voimassa toistaiseksi ja ympäristölupa pitää päätöksellä 
rauettaa.  

 
Päätös Päätän rauettaa Olli ja Sari Tauran ympäristöluvan, sillä toiminta on loppunut 

eikä kiinteistöllä enää harjoiteta ympäristön pilaantumisen vaaraa aiheuttavaa 
toimintaa. 

 
Perustelut Ympäristönsuojelulain 88 §:n mukaan lupaviranomainen voi päättää, että lupa 

raukeaa, jos: 
 

1) toiminta on ollut keskeytyneenä yhtäjaksoisesti vähintään viisi vuotta tai 
toiminnanharjoittaja ilmoittaa, ettei toimintaa aloiteta tai että toiminta on 
lopetettu; 
2) toimintaa tai sen aloittamisen kannalta olennaisia toimia ei ole aloitettu 
viiden vuoden kuluessa luvan lainvoimaiseksi tulosta.  

  
Maksu Päätöksestä luvan raukeamiseksi peritään 230 €:n maksu. Maksu perustuu 

Euran, Huittisten ja Säkylän ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan. 
 
Muutoksenhaku Tähän päätökseen voi hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. 
 
 

Johanna Thessler 
Ympäristöylitarkastaja 

 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Järjestelmäallekirjoitus: Innofactor Dynasty 10 
 
 
Jakelu  sari.taura@gmail.com 
 Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta 
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VALITUSOSOITUS 
 
Ympäristösuojelulain nojalla tehtyyn päätökseen  

 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta hallintovalituksella. 

 
Valitusoikeus ja valitusperusteet 

 
Valituksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu ja jonka etua tai oikeutta 
asia saattaa koskea (asianosainen) sekä kunta, valvontaviranomainen ja 
asiassa yleistä etua valvova viranomainen. Valituksessa voidaan vaatia 
päätöksen muuttamista tai kumoamista, sillä perusteella, että päätös on 
lainvastainen. 

 
Valitusviranomainen ja valitusaika 
 

Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle. 
 
Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
Hallinto-oikeuden asiointiosoite:  
Sähköposti: vaasa.hao(at)oikeus.fi 
Postiosoite: PL 204, 65101 VAASA,   
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.   
 
Viranomaiselle toimitetun sähköisen asiakirjan katsotaan saapuneen 
määräajassa, jos asiakirja saapuu viimeistään määräajan viimeisen päivän 
aikana. Paperinen valituskirjelmä on toimitettava valitusviranomaiselle 
viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen valitusviranomaisen 
aukioloajan päättymistä.  
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kirjeitse tapahtuvan tiedoksiannon kohdalla asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä tai saantitodistuksen osoittamana aikana.  
Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen 
saapumispäivänä.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai saa valituksen tehdä ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 
 

 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimette
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Valituksen sisältö 
 

Valitus on tehtävä kirjallisesti ja hallinto-oikeudelle ensisijaisesti hallinto- ja 
erityistuomioistuinten asiointipalvelua käyttäen. Myös muu sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Valituksessa on ilmoitettava:   
- valittajan nimi, puhelinnumero, asuinkunta, postiosoite ja sähköposti 
- päätös, johon haetaan muutosta, miltä osin päätöksestä valitetaan ja mitä 
muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi  
- muutosvaatimuksen perusteet  
 
Valitus on valittajan tai valituksen muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. 
Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituksen, siinä on mainittava myös 
laatijan nimi, asuinkunta ja postiosoite.  
 
Valitukseen on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran 
puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta 
valitusaika on luettava.  
 

Oikeudenkäyntimaksu 
 

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä peritään oikeudenkäyntimaksu sen 
mukaan, kuin tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Laissa on 
erikseen säädetty tapauksista, joissa maksua ei peritä.  
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy tuomioistuinlaitoksen              
sivustolta: Oikeudenkäyntimaksut hallinto-oikeudessa 
 
Tiedoksianto asianosaisille 
   
Päätös on annettu tiedoksi sähköpostitse 3.6.2026/MT 
Päätös on julkaistu Säkylän kunnan tietoverkossa 3.6.2026 

 

https://tuomioistuimet.fi/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

